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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1904 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.548

Divisione regionale 1 n.22

Girone A

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
477 VISCONTI BRIGNANO VIRTUS DESENZANO 66 - 70
giocata il 19/12/2025 (ZAMPOLERI M., DI FRANCO M.)

478 GBR BASKET CHIARI BASKET SAREZZO 57-76

giocata il 19/12/2025 (PIAZZA A., GANDOLFINI L.)
479 CRAL DALMINE Albrici COCCAGLIO 56-74

giocata il 19/12/2025 (ALY M., CAREMI M.)

480 SINTOSTAMP TAZIO MAGNI G.B. Autotrasporti Monteclarense 73 -61

giocata il 19/12/2025 (BONIZZONI S., TRIPODI G.)
481 GRUPPO GATTI ORZINUOVI VEROLESE BASKET 50-63

giocata il 19/12/2025 (SCALMANI L., GHILARDI W.)
483 Elettroimpianti SCUOLA BASKET EXCELSIOR BERGAMO 94 - 47

giocata il 19/12/2025 (FOSSATI M., ELITROPI F.)

482 GILBERTINA SORESINA POL. CALUSCHESE 96 - 60

giocata il 19/12/2025 (FERRARA S., PEGORARO S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
483 DOMINIQUE FUMAGALLI DOMINIQUE FUMAGALLI squalifica tesserato per 1 gara
(EXCELSIOR BERGAMO) per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1b RGI]A fine partita
483 MARCO BOSELLI (EXCELSIOR All. MARCO BOSELLI squalifica tesserato per 1 gara per
BERGAMO) aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]
Girone B
13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.1904 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.548

Divisione regionale 1 n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
659 FORTI E LIBERI MONZA 1878 BASKET NIBIONNO 74 - 67
(RIPAMONTI A., BALESTRERI A.)
661 PEZZINI MORBEGNO 70 BASKET ROVELLO 66 - 82
giocata il 20/12/2025 (VERONESI A., KABASHI M.)

662 GIOVANILE CIVATESE GENERALI SONDRIO SPORTIVA 90-76
(MARENNA A., BORGHI S.)

663 AGRATE BRIANZA POB Binzago 73-63

giocata il 19/12/2025 (CASTAGNA G., FAVALLI G.)

664 Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' BASKET LECCO 81 -60
(CATALANO A., NOBILI F.)

665 DI. PO. VIMERCATE Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA 55-68

giocata il 19/12/2025 (TAPINETTO R., DEL FELICE F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
659 MATTIA PIPICIELLO (BASKET MATTIA PIPICIELLO deplorazione per proteste avverso
NIBIONNO) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3

RG]

659 SIMONE MARIANI (BASKET SIMONE MARIANI squalifica tesserato per 1 gara per

NIBIONNO) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente

espulsione e per tenuto conto dell'aggravante relativa
alla carica di capitano della squadra, dirigente di societa
0 addetto agli arbitri rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]

659 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ammenda di Euro 150.00 per ritardato riconoscimento
medico [art. 38,1b RG]

Girone C
13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
841 Cryo Service ROBUR ET FIDES POLISP. GAREGNANO 1976 64 - 60
giocata il 19/12/2025 (GUADALUPI D., ALBERONI M.)
842 EDILPLUS CORSICO CITTA' DI OPERA 73 -91
(INVERNIZZI N., ALOCCO E.)
843 TUMMINELLI ROMANA MILANO 2G Automation TROMELLO 44 - 83

giocata il 19/12/2025 (DI LUZIO F., WONG F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.1904 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.548

Divisione regionale 1 n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

845 TRECELLA S.PIO X MILANO 73 - 64
giocata il 19/12/2025 (BUGGIARIN L., LUCOTTI M.)

846 P.O.S.A.L. SESTO Ml GAMES 86 - 85
giocata il 19/12/2025 (PIATTI L., MARTELLOSIO M.)

847 BASKETOWN MILANO LEONE XlII MILANO 85 -81

(CORBARI R., DEPETRI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

847 LEONE Xl MILANO ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e
frequenti [art. 27,4bd RG rec.,art. 27,5bd RG]

Girone D

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

1025 O.SA.L. NOVATE CAL PALL. CASTRONNO 68 - 83
(DI LUZIO G., GREBLO M.)

1024 CISTELLUM CISLAGO AMBROSETTI POL. DAVERIO 77 -70

giocata il 19/12/2025 (ANTONUCCI M., MARENNA A.)

1023 ARDOR BOLLATE SPORTLANDIA TRADATE 74 - 66
(BUGGIARIN L., POLINI N.)

1026 DRAGHI GORLAZY BK PADERNO DUGNANO 71 - 65

giocata il 19/12/2025 (BERRA M., QUAGLIONE G.)
1027 CUSANO MILANINO ASA CINISELLO 52-72
giocata il 19/12/2025 (LACCHINI A., LEANTI G.)
1028 Pall. Virtus Luino BASKET CLUB ARLUNESE 64 -73
giocata il 19/12/2025 (MASTROROSA D., CANTAFIO M.)
1029 ARDENS SEDRIANO MASTINI TURBIGO 64 - 78

(ZICARI D., D'ALONGES A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.1904 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.548
Divisione regionale 1 n.22

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1025 ARES TEGAGNI (O.SA.L. NOVATE) All. ARES TEGAGNI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
1023 ARDOR BOLLATE ammenda di Euro 75.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,19 RG]
1023 FRANCESCO DE PONTE (ARDOR DE PONTE FRANCESCO squalifica tesserato per 2 gare per
BOLLATE) comportamenti non regolamentari espressi platealmente

e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante
lo svolgimento di una gara [art. 35,1c RG] Riconosciuto
in tribuna dagli arbitri, offendeva tesserato avversario.
Inoltre nonostante non ne avesse titolo, accedeva agli
spogliatoi durante intervallo

1026 BK PADERNO DUGNANO ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e
frequenti [art. 27,4bd RG rec.,art. 27,5bd RG]

1029 MASTINI TURBIGO ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e
frequenti [art. 27,4bd RG rec.,art. 27,5bd RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

22/12/2025
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1918 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1359

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A

G
1 SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA 13
2 Albrici COCCAGLIO 13
3 GILBERTINA SORESINA 13
4 BASKET SAREZZO 13
5 VIRTUS DESENZANO 13
6 GRUPPO GATTI ORZINUOVI 13
7 Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO 13
8 VEROLESE BASKET 13
9 G.B. Autotrasporti Monteclarense 13
10 VISCONTI BRIGNANO 13
11 CRAL DALMINE 13
12 POL. CALUSCHESE 13
13 EXCELSIOR BERGAMO 13
14 GBR BASKET CHIARI 13

Note:
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1004
908
932
831
875
925
944
972
965
856
800
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779
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842
797
841
783
843
831
893
933
1013
948
1019
879
1013
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1919 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1360

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA
2 POB Binzago
3 AGRATE BRIANZA
4 Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
5 BASKET LECCO
6 DI. PO. VIMERCATE
7 BASKET NIBIONNO
8 PALL. CABIATE
9 GIOVANILE CIVATESE
10 FORTI E LIBERI MONZA 1878
11 BASKET ROVELLO
12 TEMPOCASA POL. VAREDO
13 PEZZINI MORBEGNO 70
14 GENERALI SONDRIO SPORTIVA

Note:
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CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1920 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1361

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone C

G
1 BASKETOWN MILANO 13
2 Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 13
3 2G Automation TROMELLO 13
4 CITTA' DI OPERA 13
5 MI GAMES 13
6 POLISP. GAREGNANO 1976 13
7 EDILPLUS CORSICO 13
8 SOUL BASKET 13
9 TRECELLA 13
10 LEONE Xl MILANO 13
11 EBRO MILANO 13
12 P.O.S.AL.SESTO 13
13  S.PIO X MILANO 13
14  TUMMINELLI ROMANA MILANO 13

Note:
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930
936
985
965
979
865
923
851
926
956
823
921
894
807

883
863
934
909
946
896
913
863
941
899
843
985
923
963
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1921 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1362

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone D
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dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

CISTELLUM CISLAGO
MASTINI TURBIGO
DRAGHI GORLAZY
ARDOR BOLLATE
BASKET CLUB ARLUNESE
CAL PALL. CASTRONNO
ARDENS SEDRIANO
SPORTLANDIA TRADATE
BK PADERNO DUGNANO
ASA CINISELLO

Pall. Virtus Luino

CUSANO MILANINO
O.SA.L. NOVATE
AMBROSETTI POL. DAVERIO

Note:
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960
1028
942
962
925
1041
947
979
954
899
933
849
844
842
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885
903
910
960
923
952
947
877
964
972
993
1046
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PUNTI
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18
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



