



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1904 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.548

Divisione regionale 1 n.22

Girone A

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

477	VISCONTI BRIGNANO	VIRTUS DESENZANO	66 - 70
		giocata il 19/12/2025 (ZAMPOLERI M., DI FRANCO M.)	
478	GBR BASKET CHIARI	BASKET SAREZZO	57 - 76
		giocata il 19/12/2025 (PIAZZA A., GANDOLFINI L.)	
479	CRAL DALMINE	Albrici COCCAGLIO	56 - 74
		giocata il 19/12/2025 (ALY M., CAREMI M.)	
480	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI	G.B. Autotrasporti Monteclarese	73 - 61
		giocata il 19/12/2025 (BONIZZONI S., TRIPOLDI G.)	
481	GRUPPO GATTI ORZINUOVI	VEROLESE BASKET	50 - 63
		giocata il 19/12/2025 (SCALMANI L., GHILARDI W.)	
483	Elettroimpianti SCUOLA BASKET	EXCELSIOR BERGAMO	94 - 47
		giocata il 19/12/2025 (FOSSATI M., ELITROPI F.)	
482	GILBERTINA SORESINA	POL. CALUSCHESE	96 - 60
		giocata il 19/12/2025 (FERRARA S., PEGORARO S.)	

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

483	DOMINIQUE FUMAGALLI (EXCELSIOR BERGAMO)	DOMINIQUE FUMAGALLI squalificata per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG] A fine partita
483	MARCO BOSELLI (EXCELSIOR BERGAMO)	All. MARCO BOSELLI squalificata per 1 gara per aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]

Girone B

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.1904 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.548

Divisione regionale 1 n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

659	FORTI E LIBERI MONZA 1878	BASKET NIBIONNO (RIPAMONTI A., BALESTRERI A.)	74 - 67
661	PEZZINI MORBEGNO 70	BASKET ROVELLO giocata il 20/12/2025 (VERONESI A., KABASHI M.)	66 - 82
662	GIOVANILE CIVATESE	GENERALI SONDARIO SPORTIVA (MARENNA A., BORGHI S.)	90 - 76
663	AGRATE BRIANZA	POB Binzago giocata il 19/12/2025 (CASTAGNA G., FAVALLI G.)	73 - 63
664	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU'	BASKET LECCO (CATALANO A., NOBILI F.)	81 - 60
665	DI. PO. VIMERCATE	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA giocata il 19/12/2025 (TAPINETTO R., DEL FELICE F.)	55 - 68

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

659	MATTIA PIPICIELLO (BASKET NIBIONNO)	MATTIA PIPICIELLO deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
659	SIMONE MARIANI (BASKET NIBIONNO)	SIMONE MARIANI squalifica tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG] ammenda di Euro 150.00 per ritardato riconoscimento medico [art. 38,1b RG]
659	FORTI E LIBERI MONZA 1878	

Girone C

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

841	Cryo Service ROBUR ET FIDES	POLISP. GAREGNANO 1976 giocata il 19/12/2025 (GUADALUPI D., ALBERONI M.)	64 - 60
842	EDILPLUS CORSICO	CITTA' DI OPERA (INVERNIZZI N., ALOCCO E.)	73 - 91
843	TUMMINELLI ROMANA MILANO	2G Automation TROMELLO giocata il 19/12/2025 (DI LUZIO F., WONG F.)	44 - 83

COMUNICATO UFFICIALE N.1904 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.548

Divisione regionale 1 n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

845	TRECELLA	S.PIO X MILANO giocata il 19/12/2025 (BUGGIARIN L., LUCOTTI M.)	73 - 64
846	P.O.S.A.L. SESTO	MI GAMES giocata il 19/12/2025 (PIATTI L., MARTELLOSIO M.)	86 - 85
847	BASKETOWN MILANO	LEONE XIII MILANO (CORBARI R., DEPETRI F.)	85 - 81

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

847	LEONE XIII MILANO	ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti [art. 27,4bd RG rec.,art. 27,5bd RG]
-----	-------------------	--

Girone D

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

1025	O.S.A.L. NOVATE	CAL PALL. CASTRONNO (DI LUZIO G., GREBLO M.)	68 - 83
1024	CISTELLUM CISLAGO	AMBROSETTI POL. DAVERIO giocata il 19/12/2025 (ANTONUCCI M., MARENNA A.)	77 - 70
1023	ARDOR BOLLATE	SPORTLANDIA TRADATE (BUGGIARIN L., POLINI N.)	74 - 66
1026	DRAGHI GORLAZY	BK PADERNO DUGNANO giocata il 19/12/2025 (BERRA M., QUAGLIONE G.)	71 - 65
1027	CUSANO MILANINO	ASA CINISELLO giocata il 19/12/2025 (LACCHINI A., LEANTI G.)	52 - 72
1028	Pall. Virtus Luino	BASKET CLUB ARLUNESSE giocata il 19/12/2025 (MASTROROSA D., CANTAFIO M.)	64 - 73
1029	ARDENS SEDRIANO	MASTINI TURBIGO (ZICARI D., D'ALONGES A.)	64 - 78

COMUNICATO UFFICIALE N.1904 DEL 22/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.548

Divisione regionale 1 n.22

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1025	ARES TEGAGNI (O.SA.L. NOVATE)	All. ARES TEGAGNI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
1023	ARDOR BOLLATE	ammenda di Euro 75.00 per presenza nel campo di gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG]
1023	FRANCESCO DE PONTE (ARDOR BOLLATE)	DE PONTE FRANCESCO squalifica tesserato per 2 gare per comportamenti non regolamentari espressi platealmente e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara [art. 35,1c RG] Riconosciuto in tribuna dagli arbitri, offendeva tesserato avversario. Inoltre nonostante non ne avesse titolo, accedeva agli spogliatoi durante intervallo
1026	BK PADERNO DUGNANO	ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti [art. 27,4bd RG rec.,art. 27,5bd RG]
1029	MASTINI TURBIGO	ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti [art. 27,4bd RG rec.,art. 27,5bd RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

22/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1918 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1359

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA	13	10	3	962	822	0	20
2	Albrici COCCAGLIO	13	10	3	1004	842	0	20
3	GILBERTINA SORESINA	13	10	3	908	797	0	20
4	BASKET SAREZZO	13	9	4	932	841	0	18
5	VIRTUS DESENZANO	13	9	4	831	783	0	18
6	GRUPPO GATTI ORZINUOVI	13	8	5	875	843	0	16
7	Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO	13	7	6	925	831	0	14
8	VEROLESE BASKET	13	7	6	944	893	0	14
9	G.B. Autotrasporti Monteclarese	13	6	7	972	933	0	12
10	VISCONTI BRIGNANO	13	5	8	965	1013	0	10
11	CRAL DALMINE	13	4	9	856	948	0	8
12	POL. CALUSCHESE	13	3	10	800	1019	0	6
13	EXCELSIOR BERGAMO	13	3	10	704	879	0	6
14	GBR BASKET CHIARI	13	0	13	779	1013	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1919 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1360

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ITALCONTROL TEAM 86 VILLASANTA	13	11	2	931	784	0	22
2	POB BINZAGO	13	10	3	924	808	0	20
3	AGRATE BRIANZA	13	10	3	945	847	0	20
4	LE BOCCHE CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	13	10	3	911	800	0	20
5	BASKET LECCO	13	9	4	921	855	0	18
6	DI. PO. VIMERCATE	13	7	6	921	887	0	14
7	BASKET NIBIONNO	13	6	7	900	869	0	12
8	PALL. CABIADE	13	6	7	871	882	0	12
9	GIOVANILE CIVATESE	13	6	7	858	874	0	12
10	FORTI E LIBERI MONZA 1878	13	6	7	930	954	0	12
11	BASKET ROVELLO	13	6	7	862	840	0	12
12	TEMPOCASA POL. VAREDO	13	3	10	843	986	0	6
13	PEZZINI MORBEGNO 70	13	1	12	758	996	0	2
14	GENERALI SONDRIO SPORTIVA	13	0	13	793	986	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1920 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1361

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKETOWN MILANO	13	10	3	930	883	0	20
2	Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	13	10	3	936	863	0	20
3	2G Automation TROMELLO	13	9	4	985	934	0	18
4	CITTA' DI OPERA	13	9	4	965	909	0	18
5	MI GAMES	13	8	5	979	946	0	16
6	POLISP. GAREGNANO 1976	13	6	7	865	896	0	12
7	EDILPLUS CORSICO	13	6	7	923	913	0	12
8	SOUL BASKET	13	6	7	851	863	0	12
9	TRECELLA	13	6	7	926	941	0	12
10	LEONE XIII MILANO	13	5	8	956	899	0	10
11	EBRO MILANO	13	5	8	823	843	0	10
12	P.O.S.A.L. SESTO	13	5	8	921	985	0	10
13	SPIO X MILANO	13	4	9	894	923	0	8
14	TUMMINELLI ROMANA MILANO	13	2	11	807	963	0	4

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1921 DEL 23/12/2025

UFFICIO GARE N. 1362

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CISTELLUM CISLAGO	13	10	3	960	903	0	20
2	MASTINI TURBIGO	13	10	3	1028	870	0	20
3	DRAGHI GORLAZY	13	9	4	942	885	0	18
4	ARDOR BOLLATE	13	8	5	962	903	0	16
5	BASKET CLUB ARLUNENSE	13	8	5	925	910	0	16
6	CAL PALL. CASTRONNO	13	8	5	1041	960	0	16
7	ARDENS SEDRIANO	13	7	6	947	923	0	14
8	SPORTLANDIA TRADATE	13	6	7	979	952	0	12
9	BK PADERNO DUGNANO	13	6	7	954	947	0	12
10	ASA CINISELLO	13	6	7	899	877	0	12
11	Pall. Virtus Luino	13	6	7	933	964	0	12
12	CUSANO MILANINO	13	3	10	849	972	0	6
13	O.SA.L. NOVATE	13	3	10	844	993	0	6
14	AMBROSETTI POL. DAVERIO	13	1	12	842	1046	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102